
(Ne Monedhe Baze)

Gjendja e Llogarive

Deri me date  : 05/07/2007

Nr. Llog. Emertimi Debi Kredi Teprica

101 Kapitali (themeltar ose individual) 0.00 700,000.00 -700,000.00

107 Fitime dhe humbje te mbartura 0.00 107,800.00 -107,800.00

201 Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit 30,000.00 0.00 30,000.00

2131 Instalime teknike specifike 130,000.00 0.00 130,000.00

215 Mjete transporti 287,000.00 0.00 287,000.00

2801 Per shpenzimet e nisjes e te zgjerimit -3,000.00 0.00 -3,000.00

2813 Per instalime tekn; makiner; pajisje; etj.. -21,000.00 0.00 -21,000.00

2815 Per mjetet e transportit -14,000.00 0.00 -14,000.00

35 Mallra 1,081,800.00 237,989.13 843,810.87

401002 VODAFONE sha 0.00 101,400.00 -101,400.00

401003 INTERSIG shpk 0.00 62,500.00 -62,500.00

401004 ARTINEL shpk 19,200.00 568,800.00 -549,600.00

401005 FREEWING shpk 37,500.00 734,400.00 -696,900.00

411001 KAON shpk 8,591,800.00 98,200.00 8,493,600.00

411002 ITAL SERVICE shpk 14,000.00 0.00 14,000.00

411003 AMC sha 127,000.00 60,000.00 67,000.00

431 Sigurime Shoqerore 25,000.00 28,000.00 -3,000.00

432 Sig shend 4,000.00 2,000.00 2,000.00

442 Shteti - Tatime dhe taksa te ndaluara 1,000.00 0.00 1,000.00

444 Shteti - Tatim mbi fitimin 10,000.00 0.00 10,000.00

4456 Shteti - Tvsh e zbritshme 231,740.00 0.00 231,740.00

4457 Shteti - Tvsh e pagueshme 0.00 1,498,600.00 -1,498,600.00

447 Shteti tatime dhe taksa te tjera 0.00 23,040.00 -23,040.00

467 Debitore te tjere dhe kreditore te tjere 0.00 107,000.00 -107,000.00

5121001 PROCREDIT LEK 0134 730,000.00 130,600.00 599,400.00

5124001 PROCREDIT EURO 1134 77,000.00 0.00 77,000.00

5311001 ARKA NE LEKE 295,200.00 139,200.00 156,000.00

6035 Ndryshim gjendje mallrave 237,989.13 990,500.00 -752,510.87

605 Blerje mallra 990,500.00 0.00 990,500.00

626 Shpenzime postare e telekomunikacion 72,000.00 0.00 72,000.00

6271 Transporte per blerje 2,000.00 0.00 2,000.00

638 Te tjera tatime dhe taksa 7,200.00 0.00 7,200.00

641 Pagat e personelit 100,000.00 0.00 100,000.00

644 Kuota te sigur. shoq. dhe perkrahjes sociale 20,000.00 0.00 20,000.00

704 Dorezim punime dhe sherbime 0.00 100,000.00 -100,000.00

705 Shitje Mallra 0.00 7,393,000.00 -7,393,000.00

766 Fitime nga shkembimet valutore 0.00 900.00 -900.00

13,083,929.128 13,083,929.128Total 0
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